OEC/397/2008 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de agosto de 2008.

Senhor Presidente,
Tem este a especial finalidade de convidá-lo para comparecer na Câmara Municipal de Bebedouro no próximo dia 22 de agosto, às 20:00 horas, quando será realizada solenidade de entrega do título “Empresa Parceira do Deficiente”, onde sua Empresa será homenageada.

Faço-lhe, Senhor Presidente, de par com os meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Raul Huss de Almeida

PRESIDENTE DA CREDICITRUS

NESTA

“Deus seja louvado”